
                                                                Uchwała Nr XXX/266/13 
 Rady Miasta Działdowo 

                                                                             z dnia 12 grudnia 2013r  

 

w sprawie wyra żenia zgody na nieodpłatne przej ęcie nieruchomo ści gruntowej na rzecz Gminy-Miasto 

Działdowo do gminnego zasobu nieruchomo ści. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013 r. poz. 594 z późn .zm.) w związku z art 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.Kodeks cywilny (Dz.U.z 1964r.Nr 
16,poz.93 z późn. zm.) oraz art 6 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j.t  w Dz.U z 
2010r. Nr 102, poz.651 z póź. zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie przez  Gminę- Miasto Działdowo do gminnego zasobu  nieruchomości, 
nieruchomości oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 1998/26  o obszarze 0,0850 ha,  zapisanej  w księdze wieczystej KW 
Nr  EL1D /00033541/6, położonej w Działdowie przy ul. Legionów Polskich, stanowiącej  współwłasność osób 
fizycznych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

                                               PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                 MARIAN  ODACHOWSKI  

                                                

 

 

 


